
AQUARIAN REMO EVANS
TEXTURE COATED 
Samotné pískování svou životností předčí  všechny ostatní výrobce, je velmi odolné proti loupání. Velmi 
dobrá, klasická jednovrstvá pískovaná blána.

Coated 
Ambassador G1 Coated

SUPER-2 SERIES
Tyto blány mají skvělý atak, projekci a zároveň, na rozdíl od jiných blan, dostatečné množství basů. 
Jsou tvořeny dvěma vrstvami o tloušťkách 7mil + 5mil a svým charakterem se hodí téměř do 
jakéhoholiv hudebního žánru.

žádné 
srovnání

žádné 
srovnání

RESPONSE 2 SERIES
Dvouvrstvé blány s výborným atakem a plným zvukem. Můžete je ladit vysoko, nebo naopak extrémně 
nízko. Pískované provedení má suchý a zároveň silný sound na malém bubínku, nebo na tom tomech.

Emporer 
Clear or 
Coated

G2 Coated/
Clear

PERFORMANCE II SERIES
Tato blána je po svém obvodu zatlumena, aby bylo dosaženo opravdu hlubokého tónu. Blána byla 
navržena tak, aby mohla být laděna extrémně nízko s minimem přeznění.

Pinstripe 
Clear or 
Coated

žádné 
srovnání

FORCE TEN SERIES
Force Ten jsou tvořeny dvěmi vrstvami 10mil z materiálu Nu-Brite drumhead film.  Force Ten byly 
navrženy tak, aby měly více ataku a delší životnost, než jiné dvouvrstvé blány.

žádné 
srovnání

žádné 
srovnání

CLASSIC CLEAR SERIES
Výborná čirá, jednovrstvá blána. Perfektní pro použití jako hrací, nebo rezonanční blána pro tom tomy a 
floor tomy.

Clear 
Ambassador G1 Clear

CLASSIC CLEAR IN VIDEO GLOSS COLORS
Tyto jednovrstvé blány jsou dostupné v provedení "Smooth White", nebo "Black". Doporučujeme je jako 
rezonanční blány tom tomech.

Ebony 
Series/
Smooth 
White

Resonant 
Black

CLASSIC CLEAR WITH POWER DOT 
Čirá, jednovrstvá blána, na horní straně je vybavena patentovaným terčem "Power Dot".

CS Black 
Dot

Power Center 
for Snare 

Drums

HI-ENERGY SNARE DRUMHEAD
Speciální blány pro malý bubínek, které jsou vyrobeny z unikátního "Power Dot" materiálu pro silovější/
tvrdší hru.

žádné 
srovnání

žádné 
srovnání

TRIPLE THREAT SNARE DRUMHEAD
Tři vrstvy materiálu Nu-Brite (každá o síle 7-mil) jsou zformovány do jedné opravdu silné, hlasité a 
trvanlivé blány.

žádné 
srovnání

žádné 
srovnání

1

https://www.aquariandrumheads.com/products/texture-coated
https://www.aquariandrumheads.com/products/super-2-series
https://www.aquariandrumheads.com/products/response-2-series
https://www.aquariandrumheads.com/products/performance-ii-series
https://www.aquariandrumheads.com/products/force-ten
https://www.aquariandrumheads.com/products/classic-clear-series
https://www.aquariandrumheads.com/products/classic-clear-series
https://www.aquariandrumheads.com/products/classic-clear-series
https://www.aquariandrumheads.com/products/specialty-snare-drumheads
https://www.aquariandrumheads.com/products/triple-threat


HI-IMPACT SNARE DRUMHEAD
Blána určena pro snare, tvořena je dvěma vrstvami, z nichž každá má 10-mil. Ze spodní strany je pak 
blána vyztužena "Power Dot" terčem.

Emperor X žádné 
srovnání

HI-VELOCITY SNARE DRUMHEAD
Dvě vrstvy o síle 7-mil, ze spodní strany vyztužené "Power Dot" terčem, primárně je tato blána určena 
pro snare.

žádné 
srovnání

žádné 
srovnání

TEXTURE COATED WITH POWER DOT UNDERNEATH
Klasická, jednovrstvá, pískovaná blána se zpevňujícím terčem zespod.

Coated 
Ambassador 

with Black 
Dot 

underneath

Power Center 
Reverse Dot

NEW ORLEANS SPECIAL
Speciální blána pro malý buben, kdy na vrchní straně je navíc tenká vrstva "Power Dot" materiálu. 
Jedná se o trvanlivou a velmi sensitivní blánu, ideální pro Blues, Funk apod.

žádné 
srovnání

žádné 
srovnání

CLASSIC CLEAR SNARE SIDE
Velmi sensitivní a jemná rezonanční blána pro malý buben.

Ambassador 
Snare Side

Genera Snare 
Side

HI-PERFORMANCE SNARE SIDE
Velmi sensitivní a jemná rezonanční blána pro malý buben, na okraji jevybavena speciálním lamino 
materiálem pro vystužení v místě, kde dosedá strunění,

žádné 
srovnání

žádné 
srovnání

TWO PLY VINTAGE SERIES
Tyto dvouvrstvé Vintage blány mají vzhled, feel a zvuk klasických kůží, ale s přidanou životností 
dvouvrstvé blány.

žádné 
srovnání

žádné 
srovnání

VINTAGE SERIES
Tato série má vzhled, zvuk a feel jako klasické, kdysi používané kůže. Renaissance žádné 

srovnání

STUDIO-X SERIES
Tyto jednovrstvé blány jsou dostupné jako čiré, pískované, anebo s terčem. Všechna provedení mají ze 
spodní strany lehký tlumící kroužek.

žádné 
srovnání

žádné 
srovnání

HI-FREQUENCY SERIES
Tenká, jednovrstvá blána, která se nejvíce hodí jako rezonanční pro tom tomy.

Diplomat 
Coated/Clear

Resonant 
Glass

SUPER-KICK SERIES
Patentované blány Super-Kick mají z vnitřní strany na pevno umístěný tenký tlumící kroužek.

žádné 
srovnání

žádné 
srovnání

2

https://www.aquariandrumheads.com/products/hi-impact
https://www.aquariandrumheads.com/products/hi-velocity
https://www.aquariandrumheads.com/products/specialty-snare-drumheads
https://www.aquariandrumheads.com/products/specialty-snare-drumheads
https://www.aquariandrumheads.com/products/bottom-snare-drumheads
https://www.aquariandrumheads.com/products/bottom-snare-drumheads
https://www.aquariandrumheads.com/products/vintage-series
https://www.aquariandrumheads.com/products/vintage-series
https://www.aquariandrumheads.com/products/studio-x-series
https://www.aquariandrumheads.com/products/hi-frequency-series
https://www.aquariandrumheads.com/products/super-kick-series


IMPACT SERIES
Patentované blány Super-Kick mají z vnitřní strany na pevno umístěný široký tlumící kroužek.

žádné 
srovnání

žádné 
srovnání

REGULATOR SERIES
Regulator je rezonanční blána pro velký buben, která má ve svém středu malý, volně vložený tlumící 
kroužek. Ideální pro použití v kombinací s hrací blánou Super-kick, nebo Impact.

žádné 
srovnání

žádné 
srovnání

PORTED SERIES
Rezonanční blány pro velký buben, které mají ve svém středu velký otvor a měnší pak excentricky.

Ambassador 
with 10″ 

Hole
žádné 

srovnání

SIGNATURE SERIES
Styl Jack DeJohnetta je stejně jako jeho celkový sound, naprosto ikonický. Za tímto účelem si navrhl 
své blány. Tyto mají černé pískování, jehož vrstva je o něco tlustější, než je běžné. Díky tomu bylo 
docíleno suššího, koncentrovanějšího zvuku, ideální pro jazz a fussion.

žádné 
srovnání

žádné 
srovnání

FULL FORCE SERIES
Force I jsou hrací blány určené pro velký buben. Z vnitřní strany mají vložený akusticky odvětrávaný 
(děrovaný) tlumící prstenec.

Powerstroke 
3 EQ1

FORCE II
Jedná se o rezonanční blány pro velký buben. Z vnitřní strany mají vložený akusticky odvětrávaný 
(děrovaný) tlumící kroužek. Dostupné jsou v černém, nebo bílém provedení. Součástí blány je kroužek 
pro možnost vyříznutí otvoru tam, kde jej bubeník chce mít.

Powerstroke 
3 Ebony

EQ1 Resonant 
Black

3

https://www.aquariandrumheads.com/products/impact-series
https://www.aquariandrumheads.com/products/regulator-series
https://www.aquariandrumheads.com/products/ported-bass-drumheads
https://www.aquariandrumheads.com/products/signature-series
https://www.aquariandrumheads.com/products/full-force-series
https://www.aquariandrumheads.com/products/full-force-series

